


POČÁTKY



Počátky s IPTV - technické

● 2008 – správa  sítí

● 2009 – analýza trhu s IPTV platformami

● 2010 – první verze

.

.

.

.

● 2015 – nová verze, V3, RED

● 2016 – DALŠÍ nová verze “HTML”



Počátky s IPTV - organizační

● 2008 – NETFORMS s. r. o.

● 2011 – NETFORMS s. r. o. + Konektel a. s.

● 2013 – produkty „4network.tv” + “konekt4net.tv”

● 2014 – 4network.tv

● 2015 – 4NET.TV solutions a. s. & 4NET.TV services s. r. 

o.



Masivní nasazení

● 2011 – provozováno ve společnosti PODA a.s.

– přes 35 000 SetTopBoxů

– datový tok z PVR serverů 20 Gbps

● Další nasazení 



ČÍM SE LIŠÍME



Čím se lišíme

● Naše řešení je cíleno a instalováno jako hlavní TV v domácnosti

● NIKDY se nejednalo pouze o doplňkovou službu

● Máme zkušenosti s multicastovu i unicastovou distribucí obsahu



Podporované platformy

Set-top boxy

Mobilní platformy

Webové prohlížeče



Nějaké další vychytávky

● CDN Proxy

● Rebrand

● EPG +

● Integrace administrace do již používaných systémů (API)

● Integrace v systému ISP Admin



DALŠÍ VÝVOJ













Další vývoj

● nová mobilní aplikace (beta) květen 2016

● analýza aplikace pro smart TV duben 2016

● představení roadmapy pro 2. polovinu roku květen 2016



„EDUCATION DAY“

● osobní kontakt se zákazníky

● vzdělávání a šíření znalostí z oblastí IPTV 

● představení obchodních modelů našich partnerů

● možnost ovlivnění směru vývoje

● workshopy



TESTUJTE ZDARMA

● NEOMEZENÝ PŘÍSTUP na omezenou dobu testování

● možnost GENEROVÁNÍ ÚČTŮ



Děkuji za pozornost

DAVID KULDA

+420 776 287 729

david.kulda@4net.tv


